Página 1 de 1

Estado de Santa Catarina

Município de Maravilha

Processo Seletivo Público 01/2020

ATO N.º 003

O MUNICÍPIO DE MARAVILHA, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pela

prefeita, a Excelentíssima Senhora ROSIMAR MALDANER, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. SUSPENSÃO DOS ATOS DO PROCESO SELETIVO

1.1 Conforme publicação do Decreto n.º 355, art. 12 de 24 de março de 2.020 da

Prefeitura Municipal de Maravilha estão SUSPENSOS todos os atos do Processo Seletivo

Público n.º 01/2020, inclusive as inscrições. Tão logo haja novas definição, será publicado novo

edital.

Maravilha, 27 de março de 2.020.

ROSIMAR MALDANER

Prefeita

Registre-se e publique-se.